Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 062/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ABUD E ABUD ADMINISTRACAO E PARTICIPAÇOES LTDA 06.346.***/0002-65 155332263 121711 PARANAGUÁ

ADRIEL EUGENIO MARTINS 056.***.099-65 202802087 148659 PALMAS

ANA IVANILDA MARTINS MÓVEIS - ME 01.642.***/0001-03 202803687 148660 PALMAS

CASSIO BARBOSA VETORATO 059.***.169-14 196562605 147110 CRUZEIRO DO OESTE

CLAUDINA CAVALER 008.***.629-32 199828703 147946 ITAPEJARA DO OESTE

DOUGLAS RENATO DE BRZEZINSKI 695.***.049-68 196606114 132523 CAMPO MOURÃO

EDSON BATISTA FRANCISCO RUIZ 13.698.***/0001-59 209064472 164265 LUPIONÓPOLIS

EDUARDO BEGUINAS 337.***.639-91 160661984 136217 PINHÃO

EDUARDO BEGUINAS 337.***.639-91 160661240 136216 PINHÃO

EVA NUNAS PEDRO 126.***.728-04 160924306 125771 MANDIRITUBA

EVA NUNAS PEDRO 126.***.728-04 160928220 125772 MANDIRITUBA

FERNANDO BARIDOTTI DOS SANTOS 067.***.729-54 189681208 131077 JAGUAPITÃ

GILSON PEDRO PAVLAK 620.***.439-53 200386841 148028 INÁCIO MARTINS

ILDO MEWS 460.***.949-49 205800964 146015 GUARATUBA

ILDO MEWS 460.***.949-49 205800867 149398 GUARATUBA

JOAO IZIDORIO PERIZOLLO 373.***.709-00 200384318 147907 INÁCIO MARTINS

JOAO IZIDORIO PERIZOLLO 373.***.709-00 200380088 147906 INÁCIO MARTINS

JOEL NIZER MAIESKI 039.***.939-98 168232101 139209 RIO AZUL

JOSE DE SOUZA BRITO 175.***.749-20 191167457 145740 TUPÃSSI

LAURO CICHOCKI 054.***.219-08 199864165 147926 IRATI

MARIA APARECIDA RODRIGUES DE MACEDO 056.***.179-48 184234009 144061 GUARATUBA

MARIA APARECIDA RODRIGUES DE MACEDO 056.***.179-48 184234092 143975 GUARATUBA

MARINA MOURÃO HOTEL EIRELI 19.283.***/0001-13 196605487 132522 CAMPO MOURÃO

MAYARA DE NARDO VANZELA 059.***.969-05 200789300 148160 RONCADOR

MUNICIPIO DE TAMBOARA 76.978.***/0001-00 210637389 160896 TAMBOARA

NEIVA LUSTOSA DANGUI 041.***.359-89 178942255 142189 RESERVA DO IGUAÇU

NEIVA LUSTOSA DANGUI 041.***.359-89 178943014 142190 RESERVA DO IGUAÇU

NEIVA LUSTOSA DANGUI 041.***.359-89 178944541 142191 RESERVA DO IGUAÇU

NEIVA LUSTOSA DANGUI 041.***.359-89 178945106 142308 RESERVA DO IGUAÇU

PUBLICIDADE SAN FRANCISCO LTDA - ME
72.438.***/0001-01 199166875 133498 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

REGINALDO BERTHOLDI 580.***.789-53 205938680 149440 COLOMBO

RODRIGO BELLEZI DE MELO 029.***.499-35 181098368 129951 UMUARAMA

ROSINALDO PEREIRA GOMES 074.***.629-10 196330283 147068 UMUARAMA

SANTA CLARA INDUSTRIA DE CARTOES LTDA 80.226.***/0001-21 210709029 162192 IVAÍ

WILSON COSTA CRISTO 033.***.099-28 189279558 145307 ITAPERUÇU

Curitiba, 10 de maio de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI